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Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Administración efectiva de los recursos
financieros y el refinanciamiento del Instituto
para la Protección al Ahorro Bancario. 
Fortalecimiento del sistema de protección al
ahorro bancario. 
Actuación de manera oportuna y eficiente en
resoluciones bancarias y administración de los
procesos de liquidación de Instituciones. 

 17,288,726

 4,643,523

 117,575,701

 354,781,272

 117,575,701

 17,288,726

 4,643,523

 117,575,701

 354,781,272

 117,575,701

 14,499,152

 4,533,650

 48,322,461

 144,967,373

 48,322,461

 2,789,574

 109,873

 69,229,240

 209,171,730

 69,229,240
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Garantizar los depósitos
bancarios,principalmentede los pequeños y
medianos ahorradores, y resolver al menor
costo posible bancos con problemas de
solvencia.

 17,288,726

 4,643,523

 589,932,674

 17,288,726

 4,643,523

 589,932,674

 14,499,152

 4,533,650

 241,612,295

 2,789,574

 109,873

 347,630,210
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Función Pública

Asuntos Financieros

 17,288,726

 594,576,197

 17,288,726

 594,576,197

 14,499,152

 246,145,945

 2,789,574

 347,740,083

 

 

 

 690,169
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Coordinación de la Política de Gobierno

Asuntos Financieros y Hacendarios

 17,288,726

 594,576,197

 17,288,726

 594,576,197

 14,499,152

 246,145,945

 2,789,574

 347,740,083

 

 

 

 690,169

 

 

 

 

 

 

 

 

 1 Gobierno  611,864,923  611,864,923  260,645,097  350,529,657   690,169     
 611,864,923  611,864,923  260,645,097  350,529,657   690,169     GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


